

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

Lcto: 70/2019	Data: 22/01/2019	Req: 72	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO
Retirada: Tatiana Scoralick			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
		2,000		39,75558

Lcto: 88/2019	Data: 23/01/2019	Req: 111	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO
Retirada: Tatiana Scoralick			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	6,000	0,86989	5,21934
444038584 - CLIPS Nº 6/0	CX	2,000	2,04951	4,09902
444038585 - CLIPS Nº 08	CX	2,000	2,28125	4,56250
444035652 - CLIPS Nº 05 GALVANIZADO. CORES SORTIDAS	CX	2,000	2,40000	4,80000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	10,000	0,52909	5,29092
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,04695	20,46946
		38,000		60,58124

Lcto: 175/2019	Data: 28/01/2019	Req: 134	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO
Retirada: Tatiana Scoralick			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	3,000	4,85000	14,55000
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	4,000	0,76000	3,04000
444035619 - PORTA CANETAS CLIPS E LEMBRETE	UN	1,000	8,87000	8,87000
444037430 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 50 ENVELOPES 245X335MM	UN	2,000	6,00000	12,00000
444037429 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 100 ENVELOPES 245X235MM	UN	2,000	8,50000	17,00000
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	2,000	9,41000	18,82000
444035608 - GRAFITE 07MM	TBS	5,000	3,95000	19,75000
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	4,000	1,24000	4,96000
444035615 - BANDEJA PARA DOCUMENTOS - TRIPLA	UN	1,000	33,54000	33,54000
		29,000		257,58000

Lcto: 368/2019	Data: 29/01/2019	Req: 233	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO
Retirada: FABRICIO RIBEIRO NUNES DOMINGUES			Motorista:	
Emitente: edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037409 - TELEFONE SEM FIO DECT 6.0	UN	2,000	139,00000	278,00000
		2,000		278,00000

Lcto: 431/2019	Data: 05/02/2019	Req: 232	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO
Retirada: Tatiana Scoralick			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038625 - FICHA PAUTADA 6X9 COM 100 FICHAS	PCTE	4,000	10,54000	42,16000
444035840 - ESTILETE LARGO	UN	2,000	8,82000	17,64000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	6,000	0,86989	5,21934
444035795 - CESTO DE LIXO EM METAL TELADO 10 LITROS	UN	2,000	35,00000	70,00000
444035579 - CADERNO UNIVERSITARIO 100 FOLHAS	UN	10,000	14,50000	145,00000
444035464 - BANDEJA QUADRADA EM INOX	UN	1,000	37,80812	37,80812
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	4,000	5,89717	23,58868
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	10,000	0,39000	3,90000
444035608 - GRAFITE 07MM	TBS	5,000	3,95000	19,75000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	6,000	2,04695	12,28168
444035615 - BANDEJA PARA DOCUMENTOS - TRIPLA	UN	1,000	33,54000	33,54000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	10,000	0,36000	3,60000
444034456 - FLANELA LISA PARA LIMPEZA EM GERAL 30X40	UN	5,000	0,99000	4,95000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	2,000	4,85000	9,70000
1090932 - PRENDEDOR DE PAPEL 51 MM, CX COM 12 UNIDADES	CX	3,000	12,50000	37,50000
1090931 - PRENDEDOR DE PAPEL 41 MM	CX	1,000	8,48000	8,48000
1090930 - PRENDEDOR DE PAPEL 32 MM	CX	1,000	5,38000	5,38000
1090929 - PRENDEDOR DE PAPEL 25 MM	CX	1,000	3,88000	3,88000
444035761 - PASTA COM GRAMPO TRILHO 216X330MM	UN	4,000	1,82718	7,30870
444037427 - PASTA PAPELAO COM GRAMPO TRILHO	UN	4,000	0,80000	3,20000
444037430 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 50 ENVELOPES 245X335MM	UN	2,000	6,00000	12,00000
444037429 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 100 ENVELOPES 245X235MM	UN	2,000	8,50000	17,00000
444035573 - LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 104 FOLHAS	UN	2,000	4,96000	9,92000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	30,000	0,60000	18,00000
444035607 - GRAFITE 05MM	TBS	10,000	3,43000	34,30000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	2,000	2,88000	5,76000
444035683 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M	UN	2,000	1,56000	3,12000
132,000				594,98651

Lcto:432/2019 **Data:**05/02/2019 **Req:**234**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO**Retirada:** Tatiana Scoralick**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	5,000	3,14000	15,70000
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	5,000	2,97000	14,85000
10,000				30,55000

Lcto:875/2019 **Data:**22/02/2019 **Req:**747**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO**Retirada:** Tatiana Scoralick**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033919 - CILINDRO BROTHER DR3302	UN	1,000	251,06971	251,06971
1,000				251,06971

Lcto:1008/2019 **Data:**25/02/2019 **Req:**782**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO**Retirada:** Tatiana Scoralick**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035570 - LIVRO ATA PAUTADO COM 200 FOLHAS	UN	1,000	12,55000	12,55000
1,000				12,55000

Lcto:1009/2019 **Data:**25/02/2019 **Req:**773**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO**Retirada:** Tatiana Scoralick**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	------	------------	----------------	-------------

**Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**

444035618 - PRANCHETA - OFÍCIO	UN	1,000	12,63000	12,63000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
		11,000		17,83000

Lcto:1016/2019 Data:25/02/2019 Req:794

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA

Centro de Custo Destino: SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO

Retirada: FABRICIO RIBEIRO NUNES DOMINGUES

Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033919 - CILINDRO BROTHER DR3302	UN	1,000	251,06971	251,06971
		1,000		251,06971

Lcto:1130/2019 Data:28/02/2019 Req:852

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA

Centro de Custo Destino: SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO

Retirada: Tatiana Scoralick

Motorista:

Emitente: fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	1,000	28,69000	28,69000
		1,000		28,69000

Qtde Movimentos: 11	Total Geral:	228,000		1.822,66275
---------------------	--------------	---------	--	-------------